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Pohjola-Nordenin Etelä-Suomen aluetoimikunnan ja Kotkan Pohjola-Nordenin 

mediatiedote  

 

Vuoden Nordistiksi on valittu v. 2024 Kotkan kaupunki 

Tunnustuksen antaja, tunnus ja sen perusteet 

Pohjola-Nordenin Etelä-Suomen aluetoimikunta on päättänyt myöntää vuoden 2024 

Nordisti -tunnustuksen Kotkan kaupungille. Tämä tunnustus myönnetään 

organisaatiolle, joka on esimerkillisellä toiminnallaan edistänyt pohjoismaiden välistä 

kulttuurien tuntemusta sekä kanssakäymistä erityisesti ystäväkunta- ja 

yhteistyöseminaarin toteutuksessa Kotkassa syksyllä 2024. 

Kotkan kaupunki on ollut merkittävä tekijä pohjoismaisen yhteistyön kehittämisessä 

alueellaan ja se on erityisesti tukenut pohjoismaista tapahtumakeskeistä työskentelyä 

tavoitehakuisesti. Kotka on luonut erinomaisen esimerkin siitä, kuinka 

ystävyyskaupunki- ja yhteistyöprojektit voivat edistää pohjoismaiden välistä 

vuoropuhelua ja kulttuurien välistä ymmärrystä. 

Tunnustuksen saaminen on osoitus Kotkan kaupungin sitoutumisesta pohjoismaiseen 

yhteistyöhön ja sen kokonaisvaltaisesta työstä, joka on rakentanut vahvoja siltoja 

pohjoismaisten kulttuurien välille. Tunnustus myönnetään juuri tämän erityisen 

tavoitteen saavuttamiseksi. Kotkan esimerkillinen toiminta on inspiroinut monia 

muita toimijoita alueella ja sen ulkopuolella. 

Tunnustuksen myöntämispäivämäärä: 22. maaliskuuta 2025 

Paikka: Tunnustus luovutetaan Kotkan Klubilla la 22.3.2025 (Kirkkokatu 1, Kotka) 

Pohjola pidot P-N:n Etelä-Suomen aluetapahtuman ja Kotkan Pohjola-Nordenin 80 -

vuotisjuhlan yhteydessä. Tilaisuus alkaa klo 14.00- 

Tunnustuksen vastaanottajat Kotkan kaupungilta ovat paikalla.  

Vuonna 2023 tunnustuksen vastaanotti, ruotsinkielinen työväenopisto Arbis 

Helsingistä. Tunnustus on myönnetty vuodesta 2006 lähtien.  

 
Lisätietoja tilaisuudesta ja ohjelmasta: Susanne Öksevad                                              
e-mail: susanne.oksnevad@kymp.net     p. +358 451 620 055  
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